Series que conforman el Programa de Emisión
Global. El contenido del mismo debe ajustarse a los
términos establecidos en el Reglamento Operativo
del SEN.

SIV: Superintendencia de Valores.

BVA: Bolsa de Valores de Asunción.

Resumen del programa

USD3Denominación del programa

USD. 25.000.000,00 (Dólares Americanos Veinticinco millones con 00/100).Moneda y monto máximo autorizado

5.402.000,00 (Dólares Americanos Cinco millones cuatrocientos dos mil con 00/100)Monto emitido dentro del presente programa

BonosTipo de títulos a emitir

Se emitirán con un plazo de vencimiento de 365 a 3650 días y según lo especifique el Complemento de Prospecto correspondiente a cada serie.Plazo de vigencia del programa de emisión